ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1348/TTr-UBND Hương Trà, ngày 16 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v phân khai chi tiết kế hoạch vốn năm 2024 các dự án thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia thị xã Hương Trà

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Quyết định số 3111/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước

năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thị xã

Hương Trà về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Trường THCS Lê

Thuyết (Hạng mục: Sân, cổng, tường rào, khu thể dục thể thao); Quyết định số

486/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt

Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Nâng cấp, sửa chữa đập thuỷ lợi thôn 5; Quyết định

số 487/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt

Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Điện chiếu sáng đường thôn Bồ Hòn; Quyết định số

507/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt

Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Cải tạo, nâng cấp hệ thống xử lý nước thải làng bún

Vân Cù, xã Hương Toàn.

Đến nay, UBND nhân dân thị xã Hương Trà đã thực hiện đúng và đầy đủ các

thủ tục phê duyệt dự án theo quy định hiện hành của nhà nước; để đảm bảo tiến độ

thực hiện dự án theo kế hoạch đề ra. UBND thị xã Hương Trà kính đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh thông báo kế hoạch vốn Chương trình mục

tiêu quốc gia đối với 04 dự án nêu trên, làm cơ sở để triển khai các bước tiếp theo

của dự án theo đúng quy định.

(Bao gồm các Quyết định kèm theo).

UBND thị xã kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm tổng hợp, trình

UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- Ban Dân tộc;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: TCKH, Kinh tế;

- VP: LĐ & CV;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-04-16T16:28:37+0700